
7. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 390 Niks Nīgalis 1998 Ērgļu vidusskola 2 43.77

2 400 Rihards Gaitnieks 1998 Rīgas Franču licejs DNF DNF

3 404 Arturs Domašuss 1996 Ventspils 6.vidusskola 3 1,20,05

4 405 Kristians Kalniņš 1998 Vijciema pamatskola 1 41.04

8. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 409 Kristaps Alksnītis 1998 Mežciema pamatskola 4 46.67

2 393 Deivids Tempelmanis 1997 Rīgas 6.vidusskola 2 39.87

3 389 Roberts Zvejnieks 1997 Ventspils 1.ģimnāzija 1 37.87

4 399 Gintars Hāns 1996 Vijciema pamatskola 3 40.24

9. skrējiens
N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 396 Niks Ramanis 1997 Grundzāles pamatskola 1 41.01

2 408 Justs Jēkabsons 1997 Ērgļu vidusskola 2 48.12

3 386 Matīss Cikota 1996 Rīgas 6.vidusskola DNF DNF

4 411 Vaivars Tropiņš 1997 Ventspils 6.vidusskola 3 51.23

10. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 402 Linards Kaktabulis 1996 Rīgas 85.vidusskola 1 40.16

2 415 Edgars Kalniņš 1998 Ventspils 6.vidusskola 3 57.69

3 388 Vladislavs Afanasjevs 1996 Preiļu 1.pamatskola 2 47.79

4 395 Kaspars Nikolajevs 1996 Ērgļu vidusskola DNF DNF

11. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 407 Niks Jegorskis 1997 Ērgļu vidusskola 2 40.46

2 391 Andis Pīzelis 1996 Preiļu 1.pamatskola DNF DNF

3 387 Ričards Krūze 1997 Rīgas Franču licejs 1 39.62

4 392 Kristiāns Bužinskis 1997 Ventspils 6.vidusskola 3 48.44

12. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 401 Helmuts Saulītis 1998 Mežciema pamatskola 2 46.86

2 410 Dans Edgars Beitāns 1998 Rīgas Franču licejs 1 42.28

3 394 Ralfs Gibarts 1996 Ventspils 6.vidusskola 5 59.81

4 403 Renārs Pūce 1997 Ērgļu vidusskola 4 57.88

5 420 Dominiks Mutulis 1998 Mežciema pamatskola 3 47.59

13. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 397 Kristaps Kozlovskis 1997 Ventspils 6.vidusskola 1 40.04

2 412 Oskars Nikolajevs 1996 Ērgļu vidusskola 3 52.74

3 406 Arturs Vetrovs 1997 Ventspils 6.vidusskola 4 54.06

4 413 Roberts Krūkliņš 1996 Valkas ģimnāzija 2 41.44

Zēni 1.grupa, 333m- PRIEKŠSKRĒJIENI

Astoņi labākie laiki grupā, kvalificējās pusfinālam!



26. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 389 Roberts Zvejnieks 1997 Ventspils 1.ģimnāzija 4 42.66

2 387 Ričards Krūze 1997 Rīgas Franču licejs 2 40.36

3 402 Linards Kaktabulis 1996 Rīgas 85.vidusskola 1 39.29

4 399 Gintars Hāns 1996 Vijciema pamatskola 3 41.63

27. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 393 Deivids Tempelmanis 1997 Rīgas 6.vidusskola 1 39.69

2 397 Kristaps Kozlovskis 1997 Ventspils 6.vidusskola 3 43.29

3 407 Niks Jegorskis 1997 Ērgļu vidusskola DNF DNF

4 396 Niks Ramanis 1997 Grundzāles pamatskola 2 41.73

Pirmās divas vietas skrējienā kvalificējās fināla skrējienam!

Zēni 1.grupa, 333m- PUSFINĀLI



33. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 402 Linards Kaktabulis 1996 Rīgas 85.vidusskola 1 38.78

3 393 Deivids Tempelmanis 1997 Rīgas 6.vidusskola 2 39.44

2 387 Ričards Krūze 1997 Rīgas Franču licejs 4 54.77

4 396 Niks Ramanis 1997 Grundzāles pamatskola 3 39.93

Pirmās divas vietas skrējienā kvalificējās fināla skrējienam!

Zēni 1.grupa, 333m- FINĀLS



NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

402 Linards Kaktabulis 1996 Rīgas 85.vidusskola 1 38.78

393 Deivids Tempelmanis 1997 Rīgas 6.vidusskola 2 39.44

396 Niks Ramanis 1997 Grundzāles pamatskola 3 39.93

387 Ričards Krūze 1997 Rīgas Franču licejs 4 54.77

399 Gintars Hāns 1996 Vijciema pamatskola 5 41.63

389 Roberts Zvejnieks 1997 Ventspils 1.ģimnāzija 6 42.66

397 Kristaps Kozlovskis 1997 Ventspils 6.vidusskola 7 43.29

407 Niks Jegorskis 1997 Ērgļu vidusskola 8 DNF

405 Kristians Kalniņš 1998 Vijciema pamatskola 9 41.04

413 Roberts Krūkliņš 1996 Valkas ģimnāzija 10 41.44

410 Dans Edgars Beitāns 1998 Rīgas Franču licejs 11 42.28

390 Niks Nīgalis 1998 Ērgļu vidusskola 12 43.77

409 Kristaps Alksnītis 1998 Mežciema pamatskola 13 46.67
401 Helmuts Saulītis 1998 Mežciema pamatskola 14 46.86

420 Dominiks Mutulis 1998 Mežciema pamatskola 15 47.59

388 Vladislavs Afanasjevs 1996 Preiļu 1.pamatskola 16 47.79

408 Justs Jēkabsons 1997 Ērgļu vidusskola 17 48.12

392 Kristiāns Bužinskis 1997 Ventspils 6.vidusskola 18 48.44

411 Vaivars Tropiņš 1997 Ventspils 6.vidusskola 19 51.23

412 Oskars Nikolajevs 1996 Ērgļu vidusskola 20 52.74

406 Arturs Vetrovs 1997 Ventspils 6.vidusskola 21 54.06

415 Edgars Kalniņš 1998 Ventspils 6.vidusskola 22 57.69

403 Renārs Pūce 1997 Ērgļu vidusskola 23 57.88

394 Ralfs Gibarts 1996 Ventspils 6.vidusskola 24 59.81

404 Arturs Domašuss 1996 Ventspils 6.vidusskola 25 1,20,05

400 Rihards Gaitnieks 1998 Rīgas Franču licejs DNF DNF

386 Matīss Cikota 1996 Rīgas 6.vidusskola DNF DNF

395 Kaspars Nikolajevs 1996 Ērgļu vidusskola DNF DNF

391 Andis Pīzelis 1996 Preiļu 1.pamatskola DNF DNF

Zēni 1.grupa, 333m- KOPVĒRTĒJUMS
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